



**PROJETO DE VENDA DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR**

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2026 - PROCESSO Nº 9150/2020
Prefeitura Municipal de Capão Bonito

PROJETO DE VENDA DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2026 - PROCESSO Nº 9150/2020

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome Proponente: Cooperativa Mista Agropecuária de Capão Bonito			2. CNPJ: 11.740.663/0001-69		
3. Endereço: Avenida Professor Laudelino de Lima Rolim, 131, Nova Capão Bonito			4. Município: Capão Bonito - SP		
5. E-mail: comcabcapaobonito@hotmail.com		6. Telefone: (15) 3543-1881		7. CEP: 18304-090	
8. Nº DAP Jurídica: SP012024.02.000002259CAF		9. Banco: 133 - Cresol		10. Agência: 1092	
				11. Nº Conta: 12730-2	
12. Nº de Associados: 186		13. Nº de Associados de acordo com a Lei Nº 11.326/2006: 186		14. Nº Associados com DAP/CAF Física: 169	
15. Nome Representante Legal: Claudio José Ferreira			16. CPF: 246.915.078-76		17. DDD/Fone: (15) 99716-0875
18. Endereço: Rua Bernardino de Campos, 1025, Centro - CEP 18300-270			19. Município/UF: Capão Bonito/SP		

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/EMEC

1. Nome de Entidade: Prefeitura Municipal de Capão Bonito		2. CNPJ: 46.634.259/0001-95	3. Município/UF: Capão Bonito / SP
4. Endereço: Rua 9 de Julho, 690, Centro - CEP 18.300-385		5. DDD/Fone: (15) 3543-9900	
6. Nome do Representante legal: Julio Fernando Galvão Dias			

RELATÓRIO DE PRODUTOS - PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
Abacate	kg	960	R\$ 7,41	R\$ 7.113,60	
Abobora Madura	kg	3.000	R\$ 5,03	R\$ 15.090,00	
Abobrinha	kg	7.000	R\$ 6,19	R\$ 43.330,00	
Acelga	kg	1.400	R\$ 6,97	R\$ 9.758,00	
Alface Crespa Convencional	kg	6.000	R\$ 14,14	R\$ 84.840,00	
Ameixa Rubi Mel	kg	900	R\$ 15,90	R\$ 14.310,00	

Banana Nanica	kg	80.000	R\$	5,96	R\$	476.800,00	
Batata Doce	kg	600	R\$	5,81	R\$	3.486,00	
Batata Inglesa	kg	6.000	R\$	5,88	R\$	35.280,00	
Beterraba	kg	7.000	R\$	6,88	R\$	48.160,00	
Brócolis	kg	2.000	R\$	15,95	R\$	31.900,00	
Caqui	kg	10.000	R\$	12,76	R\$	127.600,00	
Cebola	kg	4.200	R\$	6,58	R\$	27.636,00	
Cenoura	kg	14.000	R\$	8,63	R\$	120.820,00	
Cheiro Verde	kg	2.800	R\$	14,66	R\$	41.048,00	
Couve Flor	kg	2.000	R\$	15,99	R\$	31.980,00	
Couve Manteiga	kg	2.500	R\$	14,63	R\$	36.575,00	
Espinafre	kg	800	R\$	15,81	R\$	12.648,00	
Goiaba Vermelha	kg	3.200	R\$	10,89	R\$	34.848,00	
Inhame	kg	1.800	R\$	10,53	R\$	18.954,00	
Laranja Pêra	kg	5.400	R\$	5,90	R\$	31.860,00	
Mandioca Amarela	kg	12.000	R\$	4,95	R\$	59.400,00	
Mexerica	kg	19.200	R\$	7,85	R\$	150.720,00	
Milho Verde S/Palha	kg	3.000	R\$	7,91	R\$	23.730,00	
Pepino Japones	kg	7.000	R\$	8,64	R\$	60.480,00	
Pêssego	kg	12.800	R\$	15,90	R\$	203.520,00	
Pimentão Amarelo	kg	1.200	R\$	16,67	R\$	20.004,00	
Pimentão Verde	kg	1.200	R\$	10,49	R\$	12.588,00	
Pimentão Vermelho	kg	1.200	R\$	16,67	R\$	20.004,00	
Repolho Branco	kg	6.000	R\$	5,94	R\$	35.640,00	
Tomate P/Salada	kg	40.000	R\$	9,89	R\$	395.600,00	
Uva Italia	kg	19.200	R\$	14,91	R\$	286.272,00	
Vagem Macarrão	kg	1.200	R\$	15,50	R\$	18.600,00	
Total do Projeto					R\$	2.540.594,60	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Capão Bonito, 28 de julho de 2026

Assinatura do Representante do Grupo Formal:

Fone/E-mail: (15) 99716-0875
comcabcapaobonito@hotmail.com


Claudio José Ferreira
PRESIDENTE
RG: 25.812.565-2

